
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 

388 

190 

109 

641 

605 

631 

630 

640 

676 

642 

660 

163 

Nome 

FEZZA GIANMARCO 
SABIA  DOMENICO 
CARSO LUCA 
NASTO MARCO 
DI MARIA LUCIANO 
SCASSERRA LORENZO 
VINCIGUERRA LEONARDO 
BOSCO GIUSEPPE 
CIARDIELLO NUNZIO 
STRIANESE ANTONIO 
FAPPIANO ALESSANDRO 
LANT LUCA ANTONIO 

Motoclub/Team 

Di Guida Moto 

598 

Di Guida Moto 

Di Guida Moto 

wlamoto.com 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Moto S.P.S. 

Di Guida Moto 

Il Monello 

Il Monello 

Classe 

SPUCAM 

SPUCAM 

MEACAM 

SPUCAM 

MEZCAM 

M85CAM 

M85CAM 

M85CAM 

MEACAM 

M85CAM 

M65CAM 

M85CAM 

Giri 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Tempo Totale 

6:32.992 
6:57.365 
7:10.153 
7:11.854 
7:39.014 
7:40.376 
7:48.072 
7:54.778 
8:03.937 
8:42.550 

11:01.138 
14:14.595 

Diff 

24.373 

37.161 

38.862 

1:06.022 

1:07.384 

1:15.080 

1:21.786 

1:30.945 

2:09.558 

4:28.146 

7:41.603 

Marca 

KTM 

KTM 

KTM 

Gas Gas 

Aprilia 

KTM 

KTM 

Kawasaki 

KTM 

KTM 

KTM 

TM 

Regione 

CAM 

BAS 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

CAM 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

24.373 

Velocità  Media 

36,642 

Miglior tempo sul giro 

6:32.992 

Velocità Migliore 

36,642 

Giro Migliore di 

388 - FEZZA GIANMARCO 

 

Stampato: 03/10/2021 16:55:50 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro NAVE 

Direttore di gara : Onelio SALSANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

C. Reg. Enduro FMI Campania 5^ Prova 

Cross Test 

CT7 

Gara (1 Giri) 

Serre (SA) 4,000 Km. 

03/10/2021 16:10 

C. Reg. Enduro FMI Campania 5^ Prova - Serre (SA)

 MC DI GUIDA MOTO


