

MC DI GUIDA MOTO



C. Reg. Enduro FMI Campania 5^ Prova - Serre (SA)

C. Reg. Enduro FMI Campania 5^ Prova Cross Test CT7 Ordinato in base ai giri Serre (SA) 4,000 Km. 03/10/2021 16:10

Gara (1 Giri)

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Giri	Гетро Totale	Diff	Marca	Regione
1	388	FEZZA GIANMARCO	Di Guida Moto	SPUCAM	1	6:32.992		KTM	CAM
2	190	SABIA DOMENICO	598	SPUCAM	1	6:57.365	24.373	KTM	BAS
3	109	CARSO LUCA	Di Guida Moto	MEACAM	1	7:10.153	37.161	KTM	CAM
4	641	NASTO MARCO	Di Guida Moto	SPUCAM	1	7:11.854	38.862	Gas Gas	CAM
5	605	DI MARIA LUCIANO	wlamoto.com	MEZCAM	1	7:39.014	1:06.022	Aprilia	CAM
6	631	SCASSERRA LORENZO	Moto S.P.S.	M85CAM	1	7:40.376	1:07.384	KTM	CAM
7	630	VINCIGUERRA LEONARDO	Moto S.P.S.	M85CAM	1	7:48.072	1:15.080	KTM	CAM
8	640	BOSCO GIUSEPPE	Moto S.P.S.	M85CAM	1	7:54.778	1:21.786	Kawasaki	CAM
9	676	CIARDIELLO NUNZIO	Moto S.P.S.	MEACAM	1	8:03.937	1:30.945	KTM	CAM
10	642	STRIANESE ANTONIO	Di Guida Moto	M85CAM	1	8:42.550	2:09.558	KTM	CAM
11	660	FAPPIANO ALESSANDRO	Il Monello	M65CAM	1	11:01.138	4:28.146	KTM	CAM
12	163	LANT LUCA ANTONIO	Il Monello	M85CAM	1	14:14.595	7:41.603	TM	CAM

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
24.373	36,642	6:32.992	36,642	388 - FEZZA GIANMARCO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Gennaro NAVE

Direttore di gara : Onelio SALSANO

www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.